הנתבעת מצדה גורסת, כי קיימה את החוזה בתום לב ובדרך מקובלת תוך שיתוף פעולה עם התובעת בהתחשב באינטרס המשותף של כל הצדדים.

הנתבעת שוללת את טענות התובעת כי מדובר בחוזה אחיד המכיל תנאי מקפח. לשיטתה, כתב ההתחייבות ותחשיב שכר הטירחה המשוער כמו גם הסכמי השינויים 1 ו-2 וצווי התחלת התכנון שהוצאו בעקבותיהם, אינם מהווים חוזה אחיד כהגדרתו בחוק החוזים האחידים התשמ"ג-1982.

מדובר בחוזים קונקרטיים אשר נוסחו באופן ייעודי לפרויקט הספציפי.

תחשיב שכר הטירחה המשוער אשר על פי נקבע אומדן תחשיב שכר הטירחה בכתב ההתחייבות ושכר הטירחה המשוער לכל הפרויקט, כמו גם סכום שכר הטירחה שנקבע בהסכם השינויים 1 ו-2, חושבו ונערכו ע"י התובעת עצמה ורק לאחר מכן אושרו ע"י התובעת.

כן נדחות הטענות לתוספת שכר טירחה בגין טענה לעבודות מעבר להיקף הפרויקט.

חזרה מקפח, האומנם?

התובעת העלתה בתביעתה טענה, כי הסכם ההתקשרות בינה לבין הנתבעת הוא למעשה חוזה מקפח ועל כן דינו להתבטל מכל וכל.

התובעת טענה, כי החוזה מקפח כהגדרתו בחוק החוזים האחידים התשמ"ג-1982.

לטענתה, הנתבעת מבקשת להחיל על התובעת הסכם דרקוני ללא כל אפשרות לתבוע את התאמת שכר טירחתה למציאות בשטח. הסכם כזה מגן על האינטרסים של הנתבעת בלבד בצורה בלתי מידתית ומהווה ניצול לא ראוי של חוסר השוויון המובנה בין הצדדים. ראו סעיפים 39-42 לתצהירו של מר לנדן.

טענה זו נשללה מכל וכל ע"י הנתבעת.

אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 350,000 ₪ כאשר סכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מיום הגשת התביעה 22.11.10 ועד לתשלום המלא בפועל.

כן תשא הנתבעת בתשלום אגרות משפט א' וב' כערכן ביום תשלומן ובשכר טירחת עו"ד התובעת בסך של 35,000 ₪ צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ה, 11 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.

נועה גרוסמן, שופטת

סגנית נשיא